[image: ]

О внесении дополнения в решение маслихата города Астаны от 6 июня 2012 года № 27/4-V "Об утверждении перечня социально значимых сообщений города Астаны"

			Утративший силу

Решение маслихата города Астаны от 7 ноября 2014 года № 295/43-V. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 3 декабря 2014 года № 856. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 19.06.2024 № 185/23-VIII.

      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 19.06.2024 № 185/23-VIII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", маслихат города Астаны РЕШИЛ:

      1. В решение маслихата города Астаны от 6 июня 2012 года № 27/4-V "Об утверждении перечня социально значимых сообщений города Астаны" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 19 июня 2012 года за № 728, опубликовано 21 июня 2012 года в газетах "Астана акшамы" № 68 и "Вечерняя Астана" № 73) (далее - Решение) внести следующее дополнение:

      приложение к Решению дополнить строкой 11 следующего содержания:

      "

11.

Дачный массив в районе акционерного общества "Газмаш" - дачный массив "Западный" - жилой комплекс "Жагалау"

                                                                        ".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии

маслихата города Астаны

З. Шибкенов

Секретарь маслихата

города Астаны

С. Есилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig